

法人本部拠点区分 事業活動計算書  
(自)平成 27 年 4 月 1 日 (至)平成 28 年 3 月 31 日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	経常経費寄付金収益	0	20,000	△ 20,000
		サービス活動収益計(1)	0	20,000	△ 20,000
	費用	事務費	922,576	981,653	△ 59,077
		旅費交通費	170,000	146,000	24,000
		会議費	24,742	24,213	529
		広報費	0	80,000	△ 80,000
		手数料	5,184	2,592	2,592
		土地・建物賃借料	690,000	594,000	96,000
		雑費(事務)	32,650	134,848	△ 102,198
		その他の雑費(事務)	32,650	134,848	△ 102,198
	サービス活動費用計(2)	922,576	981,653	△ 59,077	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△ 922,576	△ 961,653	39,077	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	128	190	△ 62
		その他のサービス活動外収益	579,250	595,125	△ 15,875
		雑収益	579,250	595,125	△ 15,875
		サービス活動外収益計(4)	579,378	595,315	△ 15,937
	費用	サービス活動外費用計(5)	0	0	0
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	579,378	595,315	△ 15,937	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		△ 343,198	△ 366,338	23,140	
特別増減の部	収益	拠点区分間繰入金収益	195,565	5,525	190,040
		特別収益計(8)	195,565	5,525	190,040
	費用	特別費用計(9)	0	0	0
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	195,565	5,525	190,040	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		△ 147,633	△ 360,813	213,180	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		922,249	1,283,062	△ 360,813
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		774,616	922,249	△ 147,633
	基本金取崩額(14)		0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)		0	0	0
	その他の積立金積立額(16)		0	0	0
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		774,616	922,249	△ 147,633	